Agjencia Prokurimit Publik
Detajimi i buxhetit pér vitin 2022

né lekd

001 87 11087001 |Agjencia Prokurimit Publik | 01 01130 | 6000000 | 3535 98702AA |procedura dhe kontrata te kryera 42,900,000
001 87 (1087001 |Agjencia Prokurimit Publik | 01 01130 | 6010000 | 3535 98702AA [procedura dhe kontrata te kryera 7,117,500
001 87 |i087001 |Agjencia Prokurimit Publik | 01 | 01130 | 6020000 | 33535 98702A A iprocedura dhe kontrata te kryera 9,662,800
001 87 [1087001 |Agjencia Prokurimit Publik | 01 | 01130 | 6060000 | 3535 98702AA |procedura dhe kontrata te kryera 240,000
001 87 11087001 |Agjencia Prokurimit Publik | 01 01130 | 2310000 | 3535 18aM?201|pajisje komjuterike dhe orendi zyre 1,000,000

Shuma 60,920,300




